

Dataligence AB

559329-4126

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Carina Rydälv, Verkställande direktör
2024-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom data, med strategi, ledning, analys och modellering företrädesvis inom affärsområdena business intelligence, customer intelligence och CRM samt därmed förenlig verksamhet.

Uppdragen under 2023 har varit väldigt få och korta.
Bolagets säte: Kungsängen.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-03 - 2022-12-31
Nettoomsättning	173 700	2 078 700
Resultat efter finansiella poster	50 102	1 012 843
Soliditet (%)	89	84

Omsättningen har minskat kraftigt då bolaget inte haft några stora och långa konsultuppdrag som föregående år, utan enbart gjort enstaka deltidsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	803 889	828 889
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		803 889	-803 889	0
Årets resultat			39 514	39 514
Vid årets utgång	25 000	703 889	39 514	768 403

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	703 889
Årets resultat	39 514
Summa	743 403
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	743 403
Summa	743 403

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-03 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		173 700	2 078 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		173 700	2 078 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 893	-3 041
Övriga externa kostnader		-102 983	-185 378
Personalkostnader	2	-13 568	-877 596
Summa rörelsekostnader		-128 444	-1 066 015
Rörelseresultat		45 256	1 012 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 846	158
Summa finansiella poster		4 846	158
Resultat efter finansiella poster		50 102	1 012 843
Resultat före skatt		50 102	1 012 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 588	-208 954
Årets resultat		39 514	803 889

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 300	0
Övriga fordringar		74 857	2 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 040	0
Summa kortfristiga fordringar		167 197	2 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		698 351	983 989
Summa kassa och bank		698 351	983 989
Summa omsättningstillgångar		865 548	986 288
Summa tillgångar		865 548	986 288
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		703 889	0
Årets resultat		39 514	803 889
Summa fritt eget kapital		743 403	803 889
Summa eget kapital		768 403	828 889
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		75 350	73 774
Övriga skulder		21 795	83 625
Summa kortfristiga skulder		97 145	157 399
Summa eget kapital och skulder		865 548	986 288

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Dataligence AB, 559329-4126
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kungsängen

Linda Carina Rydälv
Linda Carina Rydälv
Styrelseledamot och VD
2024-06-16